PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05 июля 2023 года № 273
р.п. Дергачи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Культура Дергачевского района на 2021-2024 годы»

На основании Закона Саратовской области от 16 января 2008 года №3-ЗСО «О бюджетном процессе в Саратовской области», руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Культура Дергачевского района на 2021-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Дергачевского муниципального района от  30 декабря 2020 года № 481 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Дергачевского района на 2021-2024 годы» следующие изменения:

В паспорте   муниципальной  программы «Культура Дергачевского района на 2021-2024 годы» строку «Контроль за исполнением Программы» изложить в новой редакции:
	Контроль за выполнением Программы
	Контроль за выполнением программы осуществляет  администрация Дергачевского муниципального района

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной сфере Дергачевского муниципального района   Конопелько Е.Л.
Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков